



**WYKAZ ZMIAN DO KOREKTY RAPORTU KWARTALNEGO
SPÓŁKI TERMO2POWER S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE
ZA I KWARTAŁ 2023 R.**

Warszawa, dnia 15.05.2024 roku

Zarząd Emitenta przedstawia zakres dokonanej korekty raportu kwartalnego za I kwartał 2023 roku. Korekta raportu kwartalnego dotyczy korekty wyników finansowych za I kwartał 2023 roku odnoszących się do pozycji Kapitał (fundusz) własny w bilansie Circular Farming S.A. - Spółki zależnej Emitenta.

Powód opublikowanej korekty

Powodem dokonania korekty raportu za I kwartał 2023 r. jest różnica wynikająca z błędu rachunkowego w kwocie kapitału własnego spółki zależnej Circular Farming S.A..

W raporcie za 1 kwartał 2023 roku opublikowanych przez Emitenta w dniu 15 maja 2023 r. wskazano bowiem, iż Kapitał (fundusz) własny Spółki zależnej Circular Farming S.A., wg. stanu na dzień 31 marca 2023 r. wynosi 867 751,60 zł, podczas gdy powinno być 867 815,56 zł.

Do błędnego wskazania w/w kwoty doszło w skutek oczywistej omyłki pisarskiej.

Objaśnienie

Poniżej Emitent przedstawia w formie tabelarycznej porównanie wyników finansowych osiągniętych przez Spółkę zależną w I kwartale 2023 roku - Circular Farming S.A., opublikowanych przez Emitenta w dniu 15 maja 2023 r. z wynikami po korekcie wraz z informacją objaśniającą zakres zmian opublikowanych wyników finansowych.

Pozycje, które uległy zmianie zostały oznaczone kolorem żółtym.

Circular Farming S. A.

BILANS:

Wyszczególnienie	BYŁO Na dzień 31.03.2023 (w zł)	JEST Na dzień 31.03.2023 (w zł)	Na dzień 31.03.2022 (w zł)
A. Aktywa trwałe	513 153,80	513 153,80	205 661,92
B. Aktywa obrotowe	133 482,26	133 482,26	78 608,31
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	259 000,00	259 000,00	655 000,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	905 636,06	905 636,06	939 270,23
A. Kapitał (fundusz) własny	867 751,60	867 815,56	924 668,25
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	37 820,50	37 820,50	14 601,98
PASYWA RAZEM	905 636,06	905 636,06	939 270,23

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT:

Wyszczególnienie	BYŁO Za okres od 01.01.2023 do 31.03.2023 (w zł)	JEST Za okres od 01.01.2023 do 31.03.2023 (w zł)	Za okres od 01.03.2022 do 31.03.2022 (w zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	1 141,70	1 141,70	12 372,53
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 141,70	-1 141,70	-12 372,53
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,07	0,07	0,28
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,25
F. Zysk (strata) z działalności	-1 141,63	-1 141,63	-12 372,50
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G+H)	-1 141,63	-1 141,63	-12 372,50
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 141,63	-1 141,63	-12 372,50

Warszawa, dnia 15.05.2024 roku.

Jacob Brouwer - Prezes Zarządu